
Kommiflya do Ograniczenia Dóbr
Ziem [kich Tahanczy.

*

POnieważ Kommillya w Roku 1769 do Ograniczenia 
Dóbr Tahanczy z Ich attyneneyami Urod. Leonar

da Marcina Swieykowlkiego Sędziego Z'emlkieg> Woie- 
wod/t va Bracfawlk. Dziedzicznych , z D >brami Staro- 
I t n  Kmiowlkiego pn Dekrecie Trybun illkim Lwowlkim, 
od Nayiaś lieyfzego Króla [mci wyjednam, dla wfzczę- 
t.y w Krain tamtym niefpokoyności lkutku iwoiego wziąść 
niemogla. Przeto mocą ninieyfzey Seymowey Del gacyi 
funą Kummillyą, y za Kommillarzow W W. y U U.

Naznaczamy ; którzy WW. Inb UU. KommilTarze , byle
by niemniey iak w liczbie ofob pięciu , wyda w Izy wprzód 
fześcią Niedzielami Stronom iuko y Kcllaterah ym inno- 
tefcenfye , na Termin przez też innotefcenfye wyznaczany 
y na Gront w wfporze będący ziadą, doJuimenta wfzel- 
kie Graniczne zrewiduią v poznaią , / zn akami naturalne- 
mi (konfrontuj V o tyche Granicach iako teżdeimme- 
diato u u antę &  poll Hofticum z ludzi wiary godnych 
inkwirować, oniz Jurisdykcyą ile razy y gdzie potrzeba 
ck >że , przenefić bę'ą. A tak z iaśiucyf/.yth Dcwodow 
też Granice determinować będu, Naollatek in dtfećlii 
D  cumentorum &  Inquifidonum (polcbeni w Kom mi f- 
fyi Roku 1769^0 rpilanym poftąpią y według opifaney 
przez fiebie determinacyi, nituważaiąc na żaden npor lub 
oppozecyą krorey ftrouy , też Granice U. Podkomorze
mu , lub Komornikowi Granicznemu Kopcami oznaczyć 
rozkażą. A po zakończeniu tey z StarolKm Kaniów{kim 
Granicy, Dobra rzeczone Tahanczą y onych Aktualne 
attyneneye od innych Dóbr pobocznie y ściannie leżących 
tvm famym ut fupra fpofobem in Gyrum ograniczą y 
kopcami oznaczyć rozkażą. Sprawy wfzclkie uczynko
we y Pretenfye Stron z kontrowerfyi Gromowych po
chodzące rozfądzą , fatysfakcyą nakażą , lub na takowe 
finalne rozfądzenie do któregokolwiek Sądu Grodzk. odc- 
f/dą, których Kommiflarzow Decyzyi Str ny wfzyftkie 
zadość uczynić maią. A co przez Tychże KommiilLrzow 
będzie decydowanym , tey v agi bydź m a, iż iuż żacncy 
approbaty, potrzebować niebęJzie.




